АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18  мая  2017 г. 						                                        №   29

д.Кожиль

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Кожильское»  от 10.03.2017 № 9
«О рекомендуемых мероприятиях
по обеспечению первичных мер пожарной
безопасности в муниципальном образовании
«Кожильское» в весенне - летний
пожароопасный период 2017 года»

На основании Федеральных Законов Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21.11.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях предотвращения пожаров на предприятиях, учреждениях и в жилом секторе муниципального образования «Кожильское» в  весенне-летний пожароопасный период 2017 года, Администрация муниципального образования «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Постановление  Администрации муниципального образования  «Кожильское»  от 10.03.2017 № 9 «О рекомендуемых мероприятиях  по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в муниципальном образовании «Кожильское» в весенне - летний
пожароопасный период 2017 года» дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
           «2.1.Утвердить список межведомственной оперативной группы по профилактике пожаров и организации пожаротушения (приложение № 1).»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования

	«Кожильское»                                                                                     Э.В. Ельцова

	Приложение 1
Утверждено
постановлением Администрации
муниципального образования
«Кожильское»  от 18.05.2017  № 29

СПИСОК
межведомственной оперативной группы Администрации муниципального образования «Кожильское» по профилактике пожаров и организации пожаротушения

	№ п/п
	Ф.И.О
	Занимаемая должность
	Служебный телефон

	1
	Ельцова Эльвира Васильевна
	Глава МО «Кожильское» - начальник оперативной группы
	        90-222

	2.
	Наумов Александр Александрович
	Инспектор ОНД г. Глазова – заместитель начальника оперативной группы (по согласованию)
	    деж. 2-98-50

	Члены межведомственной оперативной группы

	3
	Никитин Александр Иванович
	Руководитель ГКУ УР «Глазовское лесничество» (по согласованию)
	      3-71- 80

	4
	Вепрев Михаил Владимирович
	Директор Глазов лес филиала АУУР «Удмурт лес» (по согласованию)
	       3-71-91

	5
	Поздеев Владимир Александрович
	Член ДПД (по согласованию)
	             -

	6
	Жуйков Алексей Геннадьевич
	Член ДПД (по согласованию)
	             -

	7
	Баженов Николай Васильевич
	Член ДПД (по согласованию)
	             -

	8
	Старосты деревень (по согласованию)